Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 60

Адмиралтейского района   Санкт-Петербурга

190121, СПб ул. Декабристов, д.48  тел./факс 714-04-53

ИНН  7826718415   КПП 783901001

ПРИКАЗ

От   30.08.2022 г.                                                                                             № 5/2-р

О введении целевой модели

наставничества

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации «О проведении в Российской

Федерации Года педагога и наставника» от 27.06.2022 года №401

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе наставничества в ГБДОУ

детском сад у №60 Адмиралтейского района СПб;

2. Утвердить Программу целевой модели наставничества в ГБДОУ детском сад у

№60 Адмиралтейского района СПб;

3. Закрепить следующие наставнические пары на 2022-2023, 2023-2024 учебный год:

Наставник Наставляемый

Николаева Татьяна

Валерьевна, воспитатель

группы раннего возраста

Коровина Виктория

Вадимовна, воспитатель

группы раннего возраста

Герасименко Анна

Михайловна, воспитатель

средней группы

Шашина Наталья Ивановна,

воспитатель средней группы

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад №60

Адмиралтейского района СПб                                                                 Кристаленко Н.А.